

---

## **MATERIALE DE CONSTRUCTII CHERESTEA**

I.D.: 59871200

---

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.393,00 RON - 14.393,00 RON

---

Descriere: CHERESTEA TIVITA FAG 4.05 MC x 2200 LEI FARA TVA =8910 LEI FARA TVA CHERESTEA TIVITA MOLID 2.5 MC X 1800 LEI FARA TVA = 4500 LEI FARA TVA FIER OTEL BETON 180 KG X 5.4621 LEI FARA TVA= 983.19 LEI FARA TVA TOTAL FARA TVA 14393 LEI TOTAL CU TVA 14580 LEI

---